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Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationer

Org nr 802010-9594

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamhetens inritkning och ändamålsuppfyllelse

LSU är samarbetsorganet för barn- och ungdomsorganisationer i Sverige. LSU arbetar på demokratisk grund 
och med demokratiska inkluderande metoder för att stärka ett växande utrymme för barn och ungas 
föreningsliv i Sverige och i världen.  

Under 2019 hade LSU 84 medlemmar, och 3 etableringsmedlemmar, i form av självständiga, demokratiskt 
uppbyggda, nationella barn- och ungdomsorganisationer. Medlemsorganisationerna har olika verksamheter 
som baseras på att medlemmarna samlas kring gemensamma intressen. Ungdomsrörelsen samlar en stor 
spridning av unga människor - oavsett politik, religion, etnicitet, sexualitet eller funktionalitet. Gemensamt är 
att vi är unga som har gått samman i olika organisationer för att vi vill förändra, umgås och utvecklas.

LSU är en demokratisk medlemsorganisation som styrs av representantskapet och vårt viktigaste fokus är att 
utgöra medlemsvärde för ungdomsrörelsen. LSU ska vara en tillgänglig mötesplats som arbetar för att stärka 
mänskliga rättigheter, där medlemmar oavsett förutsättningar ska kunna delta och ta plats. LSU ska samla 
bredden av ungdomsrörelsen och vara en representativ plattform för barn och unga i svenskt civilsamhälle.  

LSU har en vision om en demokratisk värld där alla unga är organiserade och har makt över sina liv och 
samhällsutvecklingen. 

Verksamheten drivs fortsatt i projektform och LSU strävar särskilt efter att söka, genomföra och rapportera 
verksamhet som samlar barn- och ungdomsorganisationer till mötesplatser samt samlar in och förmedlar ut 
kunskap om ungdomsrörelsen.

Verksamhetens inriktning är ett uppdrag från medlemmarna på årsmötet 2018 och formulerad i en 
verksamhetsplan som knyter an tydligt till LSU:s strategi. 2019 var det avslutande året på innevarande strategi 
med övergripande mål att (1) ungdomsorganisationerna är starka samhällsaktörer som spelar roll i fler 
ungas liv, och: (2) samhällets bild av ungdomsorganisationer och ungas engagemang är rättvisande.  

Under 2019 har LSU byggt vidare på stabilitet och hållbarhet i den egna organiseringen men också verkat för 
förnyelse. Styrelsen, som genomförde sitt andra år på mandatperioden, har fokuserat på strategi och 
idéutveckling. Det resulterade bland annat i att årsmötet fattade beslut om en ny strategi för åren 2020-2025 
samt ett tillägg om ett civilsamhällspolitiskt program till idéprogrammet.  

Arbetsmiljöarbetet är viktigt inom LSU. Kansliet har under året fortsatt arbetet inom det systematiska 
arbetsmiljöarbetet. Vi har förbättrat avstämningsrutiner och infört nya metoder och verktyg för att 
gemensamt diskutera arbetsmiljön.  
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhet under 2019

LSU:s hyresvärd, IOGT-NTO, genomförde en större renovering på samma våningsplan som LSU:s kansli. Detta 
medförde stora arbetsmiljöproblem under vårterminen. Kansliet stängde för externa gäster under några 
månader, medarbetare uppmanades att om möjligt arbeta på andra platser under vissa veckor under 
våren och vi nyttjade vår företagshälsovård mer. Under hösten kompenserades LSU genom att kostnadsfritt 
hyra in sig i de konferenslokaler som renoverats under våren.   

LSU beviljades två nya projekt under året, från MUCF. Ett för att arbeta med utredning av hat och hot mot 
ungdomsrörelsen och ett för att genom folkbildningsmetoder stärka ungdomsrörelsens antirasistiska arbete. 
Dessa två projekt avslutas sommaren 2020. 

Arbetsutskottet nyttjade under våren företagshälsovården för att hitta ett bättre samarbete.  
Generalsekreteraren var föräldraledig tredje och fjärde kvartalet varvid en tillförordnad generalsekreterare 
anställdes internt. Under sista kvartalet arbetade de parallellt.  
LSU fick uppdrag från regeringen att ta fram en analys till arbetet med den ungdomspolitiska skrivelsen under 
hösten.  

Inga medarbetare från kansliet deltog i almedalsveckan med anledning av bristande resurser att hantera 
eventuella utmaningar av arbetsmiljön, så som hat och hot.   

Under 2019 har verksamheten och kansliets organisation varit uppdelad i två verksamhetsområden; Politik 
och påverkan och Samverkan, organisering och ledarskap. 

Styrelsen har arbetat med idéutveckling under året. Styrelsen har också ökat LSU:s engagemang i andra 
organisationer för ökad samverkan och för att sprida LSU:s politik och kunskap om ungdomsrörelsen. LSU har 
svarat på statliga utredningar, bidragit i expertgrupper och föreläst för Sveriges kommuner och regioners 
medlemmar. Nedan sammanställning av remisser, möten och aktiviteter är baserad på styrelsens rapporter.  

Besvarade remisser och arbete med statliga utredningar
SOU 2018:18 Statligt stöd till trossamfunden
SOU 2019:35 Demokratikriterierna, Ordförande satt i expertgruppen
SOU 2019:13 Agenda 2030
SOU 2018:70 En Arvsfond i takt med tiden
DS 2019:4 Förslag till en nationell institution för mänskliga rättigheter i Sverige
Konsultation med Kommittén för Demokratin 100 år, Kommunutredningen.
Sakråd om Sveriges UN UPR  
Styrkraft i funktionshinderpolitiken
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Möten med statsråd och statssekreterare  
Peter Hultqvist
Peter Eriksson 
Amanda Lind
Hans Dahlgren 
Per Olsson Fridh 
Helene Öberg

Möten med EU-parlamentariker
Malin Björk
Bodil Valero
Fredrick Federley
Abir Al-Sahlani
Evin Incir

Styrelsen har under året träffat 9 riksdagsledamöter
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Deltaganden i nationella konferenser:
MUCF:s rikskonferens
Utvärderingsringen tema 
Almedalen
Järvaveckan
Stockholm Pride
Sommarakademin
Diakonias chefsdagar
Non-Silence Generation
Life and Peace institute – pitch event
Folk och försvars Rikskonferens
Svenska Missionsrådets konferens om inkludering
Ledarskapsarenan
Make equal-konferens
Fredsdagen I Göteborg
Forum för levande historia om yttrandefrihet
COMEM
Raoul Wallenberg nationalkommitté

Deltaganden i  internationella konferenser:
Cross-over konferenser runt om i Europa
Expertmeeting SDG 10
ECOSOC
World Conference of youth ministers
YOfest
COMEM
Financing for Development Forum
High level political forum on sustainable development
Climate Action Summit
3rd committee UN General Assembly
ICPD Nairobi Summit
UNFCC COP 25
Nordbukmöten i Köpenhamn
Unesco General Assembly
European Youth Forum
EU:s ungdomskonferenser 2019:
Bukarest 25-28 mars
Helsingfors 1-2 juli
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LSU:s representanter i uppdrag i andra organisationer och organ:
Forum Syd - styrelsen, Rosaline Marbinah
Concord Sverige - styrelsen, Noura Berrouba
Folk och försvar - styrelsen, Emelie Weski
Ideell arena - styrgruppen, Rosaline Marbinah
NOD – styrgruppen, Hannah Kroksson
MUCF – insynsråd, Rosaline Marbinah
Folke Bernadotteakademin – insynsråd, Rosaline Marbinah
Arvsfondsdelegationen - Rosaline Marbinah
Partsgemensamt forum, Kristin Olofsson
NBC-samarbetet, Noura Berrouba
ECOSOC Planning group, Emelie Weski
Europeen Youth Forums expertgrupp på finansiering, Noura Berrouba
Barnrättsdelegationen, Julia Lindh
Vetenskap & Allmänhet - styrelsen, Anna Hedlund
Kurage - utgivningsrådet, Hannah Kroksson
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Politik och påverkan (POP)

Samverkan, organisering och ledarskap (SOL)

I verksamhetsområdet har det under året funnits en tjänst som verksamhetsledare, tre projektledare och fem 
projektmedarbetare varav en på deltid.  

Projekten som genomförts har varit:  
Ung i utveckling 
Unga i FN 
Röstresan 
Nabo 
EU-valskampanj Makten är din 
Ungdomspolitiska skrivelsen 
Hat och hot 
HEL – Hållbart Engagemang och ledarskap, avslutande 3:e året. 

Inom POP har en ny kommunikationspolicy tagits fram. POP har arbetat med att ge styrelsen underlag i form 
av omvärldsanalyser. Arbetet med internationella representanter har också fått en ny policy och en 
uppförandekod har tagits fram. Europaarbetet har fortsatt att utvecklas och LSU har representerats i 
Europarådets kommitté för ungdomsfrågor genom Anja Olin Pape som ordförande för kommittén. LSU 
beviljades för första gången ett större och friare projekt från UD med anledning av FN-representanternas 
uppdrag.  

Inom SOL har medlemsvärdesutredningen blivit klar och resulterat i ett utökat underlag för styrelsens satsningar 
på området. Ordförandenätverket har avslutat ett verksamhetsår och påbörjat ett nytt. Träffar med fokus på 
kompetensförstärkning för generalsekreterare har genomförts. 

I verksamhetsområdet har det under året funnits en tjänst som verksamhetsledare, varav hösten på 
deltid/vakant pga. vikariatet som tillförordnad generalsekreterare. Det har funnits tre projektledare och två 
projektmedarbetare.  

Projekten som genomförts har varit: 
Ung med Makt 
HEL - Hållbart Engagemang och Ledarskap, avslutande 3:e året. 
Global Action Local Empowerment 
Vit / Icke vit 

Internationella Ungdomsrepresentanter 
Nordiska ministerrådets barn- och ungdomskommitté - Alice Kyander, suppleant: Aida Ohtonen
Europarådets kommitté för ungdomsfrågor - Anja Olin Pape
Europeiska ekonomiska och sociala kommittén - Imse Spragg Nilsson
EU-kommissionens strukturerade dialog - Aza Cheragwandi, Lina Arvidsson
Svenska UNESCO-rådet - Julia Bielek
FN:s klimattoppmöte, COP - Ludwig Bengtsson Sonesson
FN:s högnivåforum för hållbar utveckling - Vlora Makoli
FN:s generalförsamling - Katja Holböll
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Väsentliga händelser i omvärden

Medlemsorganisationer

Det politiska året började med en övergångsregering och i januari slöts Januariavtalet mellan 
Socialdemokraterna, Miljöpartiet, Centerpartiet och Liberalerna. Avtalet innehåller 17 punkter med prioriterad 
politik för mandatperioden, avtalet saknar politik för unga och civilsamhället. Ansvaret för ungdomspolitiken 
flyttade från Utbildningsdepartementet till Kulturdepartementet. Sverige fick ett nytt statsråd som ansvarar för 
ungdomspolitiken, Kulturminister Amanda Lind. Den statliga utredningen för enhetliga demokratikriterier i all 
statlig bidragsgivning lämnade sitt förslag till regeringen.

AFS/Interkulturell utbildning, Assyriska Ungdomsförbundet, Astronomisk Ungdom, Ung Teaterscen, 
Centerpartiets Ungdomsförbund, CISV Sverige, Devote, Djurskyddet ungdom, Erasmus Student Network 
Sweden, Ensamkommandes förbund, Europeiska Ungdomsparlamentet, Equmenia, Frisksportens 
Ungdomsförbund, Fältbiologerna, Förbundet Skog och Ungdom,    
Förbundet Unga forskare, Förbundet Unga rörelsehindrade, Förbundet Ung med psoriasis, Förbundet Vi Unga, 
Föreningen Nordens Ungdomsförbund FNUF, Grön Ungdom, Gröna Studenter, International Federation of 
Medical Students’ Associations–Sweden (IFMSA-Sweden), IOGT-NTOs Juniorförbund  Junis, Jagvillhabostad.nu, 
KFUM Sverige, Kontaktnätet, Kurdiska Ungdomsförbundet, Nykterhetsrörelsens Scoutförbund, PeaceWorks, 
PUSH Sverige, RFSL Ungdom, Riksförbundet Unga Musikanter, Romska Ungdomsförbundet, Rädda Barnens 
Ungdomsförbund, Röda Korsets Ungdomsförbund, Saco Studentråd, Saminuorra, Scouterna, Unga 
drogförebyggare, Socialdemokratiska studentförbundet, Stolta magar, Studentradion i Sverige, Svenska 
Alliansmissionens Ungdom, Svenska Celiakiungdomsförbundet, Svenska Kyrkans Unga, Svenska Muslimer för 
Fred och Rättvisa, Svensk-Somaliska Ungdomsföreningen i Norden, Sverigefinska Ungdomsförbundet, Sveriges 
4H, Sveriges Blåbandsungdom, Sveriges Dövas Ungdomsförbund, Sveriges Ekonomföreningars Riksorganisation 
SERO, Sveriges elevråd - SVEA, Sveriges Elevråd, Sveriges Elevkårer, Sveriges Hundungdom, Sveriges 
Socialdemokratiska Ungdomsförbund, Sveriges Unga Katoliker, Sveriges Unga Muslimer, Sveriges Ungdomsråd, 
SVEROK, Syrianska/Arameiska Akademikerförbundet SAAF, Syrianska Arameiska Ungdomsförbundet, Syrisk-
Ortodoxa Kyrkans Ungdomsförbund i Sverige SOKU, Tamam, Turkiska Ungdomsförbundet, Unga Allergiker, 
Unga Feminister, Unga Hörselskadade, Unga KRIS, Unga republikaner, Unga Reumatiker, Unga med 
Synnedsättning, Unga Örnars Riksförbund, Ung Diabetes, Ung Media, Ung Pirat, Ung Vänster, Ungdomens 
Nykterhetsförbund UNF, Utrikespolitiska Förbundet Sverige UFS, Youth for Understanding,  

LSU genomför en medlemsundersökning varje år, LSU KOLL. I undersökningen får medlemmarna chansen att 
själva definiera sin inriktning på organisering. Detta ger oss en bättre översikt över vilka organisationer vi 
representerar. 

Rörelsen Fridays For Future växte sig stark i stora delar av världen och väldigt många barn och unga har 
skolstrejkat. Samtidigt växte polariseringen och arbetet med klimaträttvisa blev ett tydligt exempel på hur 
världens stora ledare utmanas och slår tillbaka med ökad populism och krympande utrymme för den 
demokratiska utvecklingen. Klimatrörelsen globalt hade en stark och väldigt framträdande ung ledare i 
svenska Greta Thunberg.  
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Styrelsen

Arvodering i styrelsen

Styrelsens sammanträden

1 januari - 31 december 2019:  
Ordförande Rosaline Marbinah, Utrikespolitiska Förbundet Sverige
Organisatorisk vice ordf. Kristin Olofsson, Ung Vänster 
Politisk vice ordf. Emelie Weski, Sverigefinska ungdomsförbundet | Ruotsinsuomalaisten nuorten liitto  
Albin Westermark, Sverok 
Noura Berrouba, Europeiska Ungdomsparlamentet 
Iman Djelloul, Sveriges Blåbandsungdom 
Per Markus Risman, jagvillhabostad.nu 
Frank Berglund, RFSL Ungdom 
Sandra Rönnsved, Ung Media 
Linus Forsberg, Unga med Synnedsättning 
Julia Lindh, Sveriges elevråd - SVEA 

I tabellen synliggörs spridningen för de 63 medlemsorganisationer som svarat på medlemsundersökningen: 

Under 2019 var ordförande Rosaline Marbinah arvoderad 100%, i enlighet med arvoderingspolicyn.

Styrelsen hade sex styrelsemöten under 2019.  
Styrelsen hade två samverkansdagar tillsammans med kansliet, 13 juni och 13 december 2019.
Arbetsutskottet hade åtta arbetsutskottsmöten under 2019.
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Väsentliga händelser under innevarande räkenskapsår

Ekonomisk översikt (kkr) 2019 2018 2017
Verksamhetens totala intäkter 18 885 17 909 14 178
  varav projektbundna bidrag 11 602 10 837 9 226
Resultat efter finansiella poster 63 254 -44
Eget kapital 1 101 1 038 784
Antal anställda (genomsnitt) 13 13 11
Soliditet 16% 19% 16%
Medlemsintäkter 572 614 691

Coronaviruset har påverkat LSU:s interna verksamhet efter de råd och rekommendationer som 
Folkhälsomyndigheten ger. Kansliets medarbetare har arbetat på distans från hemmet från den 17e mars 
2020. Inga fysiska aktiviteter planeras utan kansliet har ställt om all verksamhet så att den blir distansbaserad 
och digital.  

LSU blev i maj beviljade medel för att fortsätta arbetet med hat och hot mot ungdomsrörelsen.  
LSU har fått avslag på ansökan om arbete om unga fred och säkerhet hos Folke Bernadotteakademin och 
på fortsättningsprojekt med tema antirasistiskt arbete från MUCF. 

Kansliet köpte datorer i december 2019 av ett företag som strax därpå blev uppköpta av ett annat företag 
vilket försenade leveranserna. I mars 2020 ansökte bolaget om konkurs. Kundfordran är anmäld till 
konkursförvaltaren men sannolikheten att få ut något på köpet är minimal.  

LSU blev beviljade ett nytt bidrag från Folkhälsomyndigheten för att sprida erfarenheten och kunskapen från 
HEL genom projektet Vi brinner! 

572

2016
17 389
12 541

-610
828

17
26%
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Resultaträkning
Belopp i kkr Not ´2019 ´2018

Verksamhetsintäkter
Medlemsavgifter 572 614
Bidragsintäkter 1 17 402 16 637
Nettoomsättning 2 – 8
Övriga intäkter 911 650
Summa verksamhetsintäkter 18 885 17 909

Verksamhetskostnader
Övriga externa kostnader -10 939 -10 353
Personalkostnader 3 -7 837 -7 251
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -39 -48
Övriga kostnader – -
Summa verksamhetskostnader -18 815 -17 652
Verksamhetsresultat 70 257

Resultat från finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter – -1
Räntekostnader och liknande resultatposter -7 -2
Resultat efter finansiella poster 63 254

Resultat före skatt 63 254

Skatt på årets resultat – –
Årets resultat 63 254
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Balansräkning
Belopp i kkr Not 2019-12-31 2018-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, datorer och installationer 4 – 39

– 39

Summa anläggningstillgångar – 39

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 10 14
Övriga fordringar 4 10
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 134 252

148 276
Kassa och bank
Kassa och bank 6 805 5 092

6 805 5 092

Summa omsättningstillgångar 6 953 5 368

SUMMA TILLGÅNGAR 6 953 5 407

Balansräkning 
Belopp i kkr Not 2019-12-31 2018-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Balanserat resultat 1 038 784
Årets resultat 63 254

1 101 1 038
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 931 820
Aktuella skatteskulder 120 111
Övriga skulder 335 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 5 4 466 3 173

5 852 4 369

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 953 5 407

Transaktion 09222115557431140288 Signerat RM, EW, NB, ID, LF, AB, AC, ML, LR, LA, PMRTransaktion 09222115557431281291 Signerat ET, MJ



13 (17)

Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationer

Org nr 802010-9594

Rapport över förändringar i eget kapital

Balanserat 
resultat inkl. 
årets resultat

Summa eget 
kapital

2018-12-31

Ingående balans 784 784
254 254

Vid årets utgång 1 038 1 038

2019-12-31

Ingående balans 1 038 1 038
63 63

Vid årets utgång 1 101 1 101

Noter
Belopp i kkr om inget annat anges

Not Redovisningsprinciper
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också
enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning
(K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges
nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade
avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som
är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.
Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den
förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas
som kostnad i resultaträkningen.

Inventarier 5 år
Datorer 3 år
Datorprogram 3 år

Nyttjandeperiod

Årets resultat

Årets resultat
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Leasing
Leasetagare
Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal
Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men
exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över
leasingperioden. 

Utländsk valuta
Poster i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas
inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället. 

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster
redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Finansiella tillgångar och skulder
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument
värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.
  
Redovisning i och borttagande från balansräkningen 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när
de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförts till annan part
och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort
från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.   

Värdering av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive
eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.   

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av
anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.   

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det
belopp som beräknas inflyta. 

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde
med avdrag för eventuella nedskrivningar.   

Värdering av finansiella skulder 
Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till
upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivränte-
metoden. 

Ersättningar till anställda
Planer för vilka pensionspremier betalas redovisas som avgiftsbestämda vilket innebär att
avgifterna kostnadsförs i resultaträkningen. 

Intäkter
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning
redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att
erhållas, med avdrag för rabatter. 
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Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar den del som avser medlemskap i organisationen. Medlemsavgifter 
intäktsredovisas över den tidsperiod som avses.

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget uppfyllts. Erhållna bidrag
redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls.

Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer
redovisas som intäkt linjärt över prenumerationstiden. Intäkt vid försäljning av tjänster redovisas 
normalt när tjänsten utförs. 

Not 1 Bidrag

Bidrag som redovisats som intäkt ´2019 ´2018

Projektbundna bidrag 11 602 10 837
Fria bidrag 5 800 5 800
Summa bidrag 17 402 16 637

Summa bidrag 17 402 16 637

Not 2 Nettoomsättning

´2019 ´2018
Nettoomsättning 
Försäljning böcker – 8
Deltagarintäkter – -

– 8

Not 3 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse 

Medelantalet anställda varav varav
´2019 män ´2018 män

Medelantalet anställda 13 4 13 4
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Not 4 Inventarier, datorer och installationer
2019-12-31 2018-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden
Vid årets början 771 771
Nyanskaffningar – -
Avyttringar och utrangeringar – -
Vid årets slut 771 771

Ackumulerade avskrivningar
Vid årets början -732 -683
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar – -
Årets avskrivning på anskaffningsvärden -39 -49
Vid årets slut -771 -732

Redovisat värde vid årets slut – 39

Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
2019-12-31 2018-12-31

Semesterlöneskuld inkl soc avgifter 481 539
Upplupna löner – -
Särskild löneskatt
Upplupna revisionskostnader 253 145
Periodisering projekt 3 420 2 341
Övriga upplupna kostnader 311 148

4 465 3 173

Transaktion 09222115557431140288 Signerat RM, EW, NB, ID, LF, AB, AC, ML, LR, LA, PMRTransaktion 09222115557431281291 Signerat ET, MJ



17 (17)

Landsrådet för Sveriges Ungdomsorganisationer

Org nr 802010-9594

Stockholm 2020-

Rosaline Marbinah Emelie Weski
Ordförande 1:e vice ordförande

Noura Berrouba Anneli Bylund
2:e vice ordförande

Aza Cheragwandi Iman Djelloul

Lina Arvidsson Linus Forsberg

Lovisa Roos Mathilda Laestadius

Per Markus Risman

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-

Grant Thornton Sweden AB

Marcus Jonasén Eric Tegnander
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor

Transaktion 09222115557431140288 Signerat RM, EW, NB, ID, LF, AB, AC, ML, LR, LA, PMRTransaktion 09222115557431281291 Signerat ET, MJ




